
V Česku konečně začíná fungovat opozice! A
Rajchl na CNN Prima NEWS!
- CZ24 News | 26. ledna 2022

ČESKO: 5+1 je antidemokratická šaškárna, kdy si hrají na pseudodemokracii. Dnes skutečná opozice
(když se spojí parlamentní a mimoparlamentní a zahodí se nenávist, je víc úderná, než kdyby měla
49,9% v Parlamentu. SPD vyřadili jako bolševici v roce 1948 z vedení Sněmovny a občané tu novou
totalitu vycítili!

Všimněte si, jak zdánlivě jsou 5+1 k sobě nenávistní a když se jedná o pašalíky, poklonkování před
EU a drcení svobody, najednou jsou prakticky šestikoalice, která bojuje za migraci, Green deal, za
Svaz socialistických evropských republik a obhajuje neziskovky včetně České televize.

Tak proč si nedají název šestikoalice evropských hodnot a neblbnou lidi?

Přátelé z SPD: dnes jste poznali, že národ vycítí, když je ohrožena demokracie a Češi, Moraváci a
Slezané začnou táhnout za jeden provaz. Nemusí hořet auta, na to nejsme, ale tvrdý a jasný odpor
prostě zlomí totalitní zločiny šestikoalice.

Samozřejmě není vyhráno, naopak! Povinná vakcinace zrušena a odložený Pandemický zákon je
pouze 0,002 promile a zbývá ještě 0,998 promile dotáhnout do konce. Je to mravenčí práce,
ale každým odhalením zločinů šestikoalice s námi bude víc a víc lidí. Jako ve filmu Sedm statečných,
kdy se z počátku smáli Šeberáku a názvu Chcípl pes. Dnes už to chápou nejen desitky, nejen sta,
nejen tisíce lidí, ale desetitisíce, možná statisíce spoluobčanů a volební podvod jim (nám) dal sílu
poznání.

Takže dnes Tomio a SPD: my, voliči mimoparlamentní opozice vám děkujeme a těšíme se, že
nepolevíte(me) v dalším úsilí návratu svobody a demokracie. Dnes je malilinkaté vítězství díky vám a
to se počítá.

Vy uvnitř, my venku: nedáme se!
A technická: dnes večer je pozván JUDr Rajchl z Trikolory do pořadu

360° – CNN Prima NEWS – iPrima

následuje v neděli velká akce na Václavském náměstí v 15:00 a pak asi další příští úterý před
Sněmovnou, pokud projednávání zločinného Pandemického zákona neodpískají!

Značka: covid tečka není tečka!

 

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://cz24.news/v-cesku-konecne-zacina-fungovat-opozice-a-rajchl-na-cnn-prima-news/
https://cz24.news/v-cesku-konecne-zacina-fungovat-opozice-a-rajchl-na-cnn-prima-news/
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiDte_gls31AhVCC-wKHUAKD0sQFnoECB4QAQ&url=https%3A%2F%2Fcnn.iprima.cz%2F360&usg=AOvVaw1-T8bMNlJ4ewpvd3Y8lJH8
https://skrytapravda.cz/z-domova/418-tomio-dekujeme-konecne-zacina-fungovat-skutecna-opozice-a-rajchl-na-cnn-prima-news

